
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr 0007.48.2014 
Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 3709) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Nabyć do zasobu nieruchomości Gminy Goleszów, w drodze  umowy kupna - sprzedaży nieruchomość 
oznaczoną numerem działki 1699/9 o pow. 0,0011 ha, położoną w Puńcowie, powstałą z podziału działki 
oznaczonej numerem 1699/8, objętej KW BB1C/00023947/5 prowadzoną przez Wydział V Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącą własność osób fizycznych. Wartość przedmiotowego gruntu przyjmuje 
się w wysokości 520,00 zł. 

§ 2. Działka, o której mowa w § 1, została zajęta przez drogę publiczną - ul. Skowronków w Puńcowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami Urzędu 
Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


